

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, AUGUST 4, 2021

SML ISUZU LIMITED

CIN :L50101PB1983PLC005516

Regd. Office: Village Asron, Distt. Shahid Bhagat Singh Nagar (Nawanshahr),
Punjab -144533. Phone :01881- 270255, Fax :01881-270223

Email Id : investors@smlisuzu.com Website address :www.smlisuzu.com

NOTICE

Notice under Section 201 of the Companies Act, 2013 is hereby given that an application under Section 196 read with Schedule V and other applicable provisions, if any, is being made to the Central Government seeking its approval for the appointment of Mr. Junya Yamanishi (DIN 09174162) as Managing Director & CEO of the Company with effect from 20th May, 2021, approved by Board of Directors of the Company at its meeting held on 26th March, 2021 and by the Members of the Company at the Annual General Meeting held on 30th July, 2021.

For **SML ISUZU LIMITED**
(PARVESH MADAN)
Company Secretary
ACS-31266

Date: 03.08.2021
Place: Chandigarh

ਪੰਜਾਬੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਬੁੱਧਵਾਰ, 4 ਅਗਸਤ 2021

ਐਸਐਮਐਲ ਇਸ਼ੂਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ SML

CIN - L50101PB1983PLC005516.

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਪਿੰਡ ਅਸਰੋ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ (ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ) ਪੰਜਾਬ-144533.

ਫੋਨ: (91)-1881-270255, ਫੈਕਸ: (91)-1881-270223.

ਇ-ਮੇਲ: investors@smlisuzu.com ਵੈਬਸਾਈਟ: www.smlisuzu.com

ਸੂਚਨਾ

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 201 ਅਧੀਨ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 26 ਮਾਰਚ 2021 ਨੂੰ ਹੋਈ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰਵਾਨਤ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ 30 ਜੁਲਾਈ 2021 ਨੂੰ ਹੋਈ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਜ਼ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰਵਾਨਤ, ਬਤੌਰ ਸੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਅਤੇ ਸੀ.ਈ.ਓ. Mr. Junya Yamanishi (DIN 09174162) 20 ਮਈ 2021 ਤੋਂ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਵਾਸਤੇ ਸਵੀਕ੍ਰਿਤੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕੇਂਦਰੀ ਸਰਕਾਰ ਕੋਲ ਸ਼ੇਡੀਊਲ-5 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਧਾਰਾ 196 ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ, ਅਧੀਨ ਦਰਖਾਸਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਐਸਐਮਐਲ ਇਸ਼ੂਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ

(ਪਰਵੇਸ਼ ਮਦਾਨ)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਏ.ਸੀ.ਐਸ. 31266

ਕਾਂ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਮਿਤੀ: 03.08.2021